


	
	





										

			
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
					[image: Jockey Club České republiky]
				
				...vše o dostizích
			
			
		

		
			
				[image: Facebook]
			
			
				[image: Živý přenos]
			
			
				[image: JCČR]
			
		

		
		
			
				Ikona
				
			
		

		
		

	


			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Kalendář akcí	Archiv dostihů


	Závodiště	Praha
	Pardubice
	Karlovy Vary
	Most
	Slušovice
	Lysá nad Labem
	Brno
	Kolesa
	Netolice


	Pony dostihy	Kalendář pony dostihů
	Archiv pony dostihů
	TV archiv


	Info pro diváky	Poprvé na dostizích
	Praktické informace
	Jak se stát majitelem
	Jak se stát jezdcem
	To chci zažít
	Blog


	Jockey Club	Aktuality
	Historie
	Současnost
	Top akce
	Nadační fond JC ČR
	Odborná sekce
	Chov
	Věstník JC ČR


	Dostihy online	Archiv streamů


	Kontakty	Rada JC
	Zahraniční odkazy




					

				

			

			
				

	
		[image: Česky]
		[image: English]
	





	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

			

		
				Archiv dostihů
		

		
	



	
	

		
				Závodiště
		

			

		
				Praha
		

		
	
	

		
				Pardubice
		

		
	
	

		
				Karlovy Vary
		

		
	
	

		
				Most
		

		
	
	

		
				Slušovice
		

		
	
	

		
				Lysá nad Labem
		

		
	
	

		
				Brno
		

		
	
	

		
				Kolesa
		

		
	
	

		
				Netolice
		

		
	
	

		
				Světlá Hora
		

		
	



	
	

		
				Pony dostihy
		

			

		
				Kalendář pony dostihů
		

		
	
	

		
				Archiv pony dostihů
		

		
	
	

		
				TV archiv
		

		
	



	
	

		
				Info pro diváky
		

			

		
				Poprvé na dostizích
		

		
	
	

		
				Praktické informace
		

		
	
	

		
				Jak se stát majitelem
		

		
	
	

		
				Jak se stát jezdcem
		

		
	
	

		
				Pony dostihy
		

		
	
	

		
				To chci zažít
		

		
	
	

		
				VIP servis pro dva i pro skupinu
		

		
	
	

		
				Uspořádejte si piknik na dostihovém závodišti
		

		
	
	

		
				Vsaďte si na svého favorita
		

		
	
	

		
				Přijďte na dostihy s dětmi
		

		
	
	

		
				Blog
		

		
	



	
	

		
				Jockey Club
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Historie
		

		
	
	

		
				Současnost
		

		
	
	

		
				Top akce
		

		
	
	

		
				Nadační fond JC ČR
		

		
	
	

		
				Odborná sekce
		

			

		
				Nabídka klisen pro chov
		

		
	



	
	

		
				Chov
		

		
	
	

		
				Věstník JC ČR
		

		
	



	
	

		
				Dostihy online
		

			

		
				Archiv streamů
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

			

		
				Rada JC
		

		
	
	

		
				Zahraniční odkazy
		

		
	



	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Kontakt

		
			
				Jockey Club ČR

				Radotínská 69/34

				159 00 Praha 5 - Velká Chuchle
			
		
		
		[image: ]
		[image: ]
		
			Odběr novinek
		
	





	Mapa stránek

	
		
			Úvod

			Kalendář akcí

		

		
			Závodiště

			
				
					
						
							Praha
						

						
							Pardubice
						

						
							Karlovy Vary
						

						
							Most
						

						
							Slušovice
						

						
							Lysá nad Labem
						

						
							Brno
						

						
							Kolesa
						

						
							Netolice
						

					


				
			

		

		
			Info pro diváky

			
				
					
						
							Poprvé na dostizích
						

						
							Praktické informace
						

						
							Jak se stát majitelem
						

						
							Jak se stát jezdcem
						

						
							To chci zažít
						

						
							Blog
						

					


				
			

		

		
			Jockey Club

			
				
					
						
							Aktuality
						

						
							Historie
						

						
							Současnost
						

						
							Top akce
						

						
							Nadační fond JC ČR
						

						
							Odborná sekce
						

						
							Chov
						

						
							Věstník JC ČR
						

					


				
			

		

		
			Dostihy online

			Kontakty

			
				
					
						
							Rada JC
						

						
							Zahraniční odkazy
						

					


				
			

		

	





	
		© 2024 Jockey Club České republiky, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Dostihy online
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						








































					

				

			

		

	